Reparationssats for dorrar

Skruv, mutter, brickor, clips m.m. (byte/reparation)
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Exempel pd reparationssats (Audi A4 1994)

ALFA ROMEO

ALFA 147 65-515004
ALFA 156 65-515001
ALFA 159 65-515002
ALFA 166 65-515003
AUDI

A2 65-517008
A31997 65-517007
A3 2003 65-517001
A3 Sportback 65-517009
A41994 65-517006
A4 2001 65-517002
A42005 65-517003
A42008 65-517010
A6 65-517004
A6 2005 65-517005
CITROEN

AX 65-505018
BERLINGO (av) 65-505001
BERLINGO (ar) 65-505011
BERLINGO (lat) 65-505012
BERLINGO Il 65-521001
c2 65-505002
ec} 65-505003
c4 65-505004
C4 PICASSO 65-505026
() 65-505005
C5ph.2 65-505016
C8(av) 65-505024
C15 65-505021
EVASION (av) 65-505020
EVASION ph.2 (av) 65-505017
JUMPER 65-505006
JUMPY II 65-505007
JUMPY Il (av) 65-505025

I

ULYSSE

ULYSSE (lat)

ULYSSE 2002 (av)
ULYSSE 2002 (lat)
UNO

FORD
C-MAX 2003-

ESCORT/ORION 90-95/ESCORT 95-01 _

FIESTA 89-96

FIESTA 95-01

FIESTA 02 - FUSION
FOCUS 2004-

FOCUS 98-2003
GALAXY 2006~

KA

MONDEO 96-00
MONDEO 2000
MONDEO 2007
S-MAX 2006-

TRANSIT 2000-
TRANSIT 2006~

LANCIA
LYBRA

MUSA

THESIS

Y

YPSILON

OPEL
ASTRAF / F break
ASTRAG

COMBO CVPETVU 2001
CORSA B et COMBO B 93-00

CORSAC

‘4' K i) 1

SAXO 65-505013
SAXOI 65-505015
XANTIA 65-505009
XSARA 65-505014
XSARAII 65-505010
XSARA Coupé 65-505023
XSARA Coupéll 65-505022
XSARA Picasso Ph.1 et 2 65-505027
ZX 65-505019
FIAT

500 65-509030
BRAVA 65-509003
BRAVO 65-509003
BRAVO 3L 65-509029
65-CROMA 2005 65-509015
DOBLO 65-509001
DOBLO (ar) 65-509011
65-DOBLO (lat) 65-509012
DUCATO 65-509005
GRANDE PUNTO 65-509028
IDEA 65-509016
65-MAREA 65-509003
MULTIPLA (av) 65-509014
MULTIPLA ph.2 65-509013
PANDA 2004 65-509006
PANDA 65-509017
PUNTO 65-509007
PUNTO 2 65-509008
SCUDO (av) 65-509002
SCUDO 3H (ar) 65-509027
SCUDO 3H (lat) 65-509025
SCUDO 3H/3H COMBI (av) 65-509024
SCUDO 3H sauf COMBI (lat) 65-509026
SEICENTO 65-509018
STILO 65-509009
TIPO/TEMPRA 65-509023

MOVANO (av)

65-509021
65-509022
65-509019
65-509020
65-509010

65-513004
65-513008
65-513009
65-513010
65-513005
65-513001
65-513006
65-513013
65-513002
65-513012
65-513003
65-513011
65-513013
65-513007
65-513014

65-516001
65-509016
65-516004
65-516002
65-516003

65-511013
65-511003
65-511004
65-511014
65-511004
65-511012
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Reparationssats for dorrar, forts.

MOVANO (ar)

MOVANO (lat)

MOVANO I

MOVANO I (ar)
MOVANO I (lat)

VECTRA A berline 89-95

VECTRAB

VECTRAC

VIVARO

VIVARO (ar)

VIVARO (lat)

ZAFIRA

PEUGEOT
106

106 ph.2

1007

206

207

306

306 ph.2

307Ph.1et2

308

406

406 ph.2

407

407 Coupé

806 (av)

806 (lat)

806 ph.2 (av)

807 (av)

BOXER

EXPERT (av)

EXPERT 3

PARTNER (av)

PARTNER (ar)

PARTNER (lat)

PARTNERII

RENAULT
CLIOph.1,2et3
cLon

CLIO I ph.2

cuoin

KANGOO ph.1>02/03 (av)
KANGOO ph.2 03/03> (av)
KANGOO ph.2 03/03> (lat)

KANGOO Il VP 08-

KANGOO I VP 08- (lat)

KANGOO IIVU 08-

KANGOO IIVU 08- (lat)
KANGOO I VU 08- (ar)

LAGUNA ph.1

LAGUNA ph.2

65-511015
65-511016
65-511001
65-511007
65-511009
65-511017
65-511011
65-511005
65-511002
65-511008
65-511010
65-511006

65-503003
65-503012
65-503017
65-503004
65-503016
65-503005
65-503013
65-503025
65-503023
65-503007
65-503014
65-503015
65-503022
65-503021
65-503020
65-503018
65-503019
65-503009
65-503001
65-503024
65-503002
65-503010
65-503011
65-521001

65-501022
65-501009
65-501001
65-501002
65-501025
65-501016
65-501019
65-501034
65-501036
65-501034
65-501035
65-501037
65-501026
65-501013

LAGUNAIIph.Tet2

LAGUNAII

LOGAN Tous types
LOGAN BREAK (ar)

LOGAN FOURGON (ar)

MASTER Il ph.1 >10/03 (av)

MASTER Il ph.1 >10/03 (ar)
MASTER Il ph.1 >10/03 (lat)
MASTER Il ph.2 et 3 (av)
MASTER Il ph.2 et 3 (lat)

MEGANE ph.1
MEGANE ph.2

MEGANE Il ph.1 et 2
MEGANEIICCph.1 et 2

MEGANE Il

MODUS ph.1

SANDERO

SCENIC ph.1 et2
SCENIC I ph.1 et2
SCENIC RX4

SCENICIII

TRAFIC Il ph. 1 et 2 (av)
TRAFICII ph.1et 2 (ar)
TRAFICII ph.1 et 2 (lat)

TWINGO

TWINGO 2

Nouvelle TWINGO

SEAT
ALHAMBRA

ALTEA

AROSA

CORDOBA

IBIZA

IBIZA 2002

IBIZA 2006

IBIZA 2008

65-LEON

LEON 112006

TOLEDO

TOLEDOI

SKODA
FABIA

FABIAII

OCTAVIA

65-OCTAVIAII

ROOMSTER

65-SUPERB

SUPERB 2009

vw
BORA

FOX

65-501003
65-501033
65-501032
65-501015
65-501015
65-501028
65-501030
65-501029
65-501017
65-501020
65-501024
65-501010
65-501005
65-501014
65-501039
65-501012
65-501032
65-501011
65-501006
65-501027
65-501040
65-501018
65-501021
65-501038
65-501008
65-501007
65-501031

65-518001
65-518002
65-518006
65-518007
65-518007
65-518003
65-518004
65-518009
65-518005
65-518008
65-518005
65-518002

65-519001
65-519006
65-519002
65-519003
65-519005
65-519004
65-519007

65-507003
65-507013

GOLF1I

GOLF I

GOLF IV

GOLF PLUS

GOLFV

GOLF VI507018JETTA 2006

LUPO

PASSAT 2000

PASSAT 2005

PASSAT SW

POLO 1995

POLO 2002

POLO 2005

SCIROCCO

SHARAN

TIGUAN

TOUAREG

TOURAN

VENTO

65-507001
65-507002
65-507003
65-507004
65-507005
65-507006
65-507011
65-507015
65-507007
65-507007
65-507014
65-507008
65-507009
65-507019
65-507010
65-507017
65-507016
65-507012
65-507002
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Reparationssats for front, huv och skarm

Skruv, mutter, brickor, clips m.m.

>

Exempel pd reparationssats (Audi A6 2005)

AUDI

A3 2003 65-517201
A4 2005 65-517202
A4 2008 65-517204
A6 2005 65-517203
CITROEN

BERLINGO 65-505210
BERLINGO Il 65-505224
2 65-505211
c 65-505212
c4 65-505213
c5 65-505214
C15 65-505227
EVASION ph.2 65-505222
XSARA PICASSO ph. 1 65-505215
XSARA PICASSO ph. 2 65-505216
SAXO 65-505221
SAXOIl 65-505223
XANTIA 65-505217
XSARA 65-505218
XSARAl 65-505219
ZX 65-505226
FORD

C-MAX 2003- 65-513202
ESCORT/ORION 90-95 / ESCORT 95-01 65-513206
FIESTA 89-96 65-513207
FIESTA 95-01 65-513208
FIESTA 2001- 65-513203
FOCUS 2004- 65-513201
FOCUS 98-2003 65-513204
GALAXY 2006- 65-513211
KA 65-513205
MONDEO 96-00 65-513210
MONDEO 2007- 65-513209
S-MAX 2006- 65-513211

- _')
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PEUGEOT
106 ph. 2

206

207

306

307

308

406 ph. 2

407

607

806 ph. 2

807

PARTNER

PARTNERII

RENAULT
CLIOPh.1-2-3

cLol

CLIOIIph.2

CLIO

KANGOO ph.1 >02/03
KANGOO ph.2 03/03>
LAGUNA ph.1

LAGUNA ph.2

LAGUNAII

LAGUNAIIph.2
LOGAN BREAK

LOGAN FOURGON
MASTER Il ph.2 et 3

MEGANE ph.1
MEGANE ph. 2

MEGANE Il ph.1 et 2
MEGANE Il CC ph.1 et 2
MODUS ph.1

SCENIC ph.1

SCENIC ph. 2

SCENICII

65-503218
65-503208
65-503217
65-503209
65-503210
65-503222
65-503216
65-503212
65-503223
65-503219
65-503220
65-503213
65-503221

65-501225
65-501213
65-501203
65-501218
65-501228
65-501220
65-501227
65-501212
65-501204
65-501205
65-501206
65-501206
65-501221
65-501226
65-501214
65-501207
65-501219
65-501217
65-501211
65-501215
65-501208

Wbt*

SCENIC I ph. 2

SCENICHII

SCENICRX4

TRAFICII

TRAFIC Il ph.2

TWINGO

Nouvelle TWINGO
TWINGO?

SEAT
ALTEA

IBIZA 2006

IBIZA 2008

LEON 112006

TOLEDOI

SKODA
FABIAII

OCTAVIATI

SUPERB

vw
FOX

GOLF I

GOLF IV

GOLF PLUS

GOLFV

GOLFVI

PASSAT 2000

PASSAT 2005

POLO 1995

POLO 2002

POLO 2005

SCIROCCO

TIGUAN

65-501209
65-501235
65-501230
65-501216
65-501222
65-501231
65-501232
65-501210

65-518201
65-518202
65-518204
65-518203
65-518201

65-519202
65-519201
65-519203

65-507209
65-507201
65-507202
65-507203
65-507204
65-507212
65-507208
65-507205
65-507210
65-507206
65-507207
65-507213
65-507211
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